Pouso Alegre, 26 de Janeiro de 2018.

Ofício Nº 17 / 2018

Prezado Senhor,

Conforme discussão realizada em reunião na sede da Câmara Municipal de Pouso Alegre no dia 25 de janeiro de 2018, solicitamos a Vossa Senhoria considerar a necessidade de extensão do horário de funcionamento dos terminais de autoatendimento da agência do bairro Foch, para, pelo menos, o mesmo horário praticado pelas agências das outras instituições financeiras instaladas no bairro.

Este pedido busca atender a reivindicação dos moradores daquela região, já que, atualmente, o acesso aos terminais de autoatendimento da referida agência bancária fica impossibilitado de sexta-feira, às 18h, até segunda-feira às 8h.
Certo de sua atenção, renovo os votos de estima e consideração.

	Leandro de Morais Pereira
	Oliveira Altair Amaral

	PRESIDENTE DA MESA
	1º SECRETÁRIO

À Caixa Econômica Federal
Aos cuidados do Senhor Antonio Eduardo de Arruda e Silva
Pouso Alegre-MG